נוכח האמור לעיל, הנני מורה על הארכת מעצרו הסגור של החשוד עד יום 22/10/2018 בשעה 18:00.

לעניין בקשת איסור פרסום פרטי החשוד אשר העלתה ההגנה, אציין את הדברים הבאים:

כידוע, עיקרון פומביות הדין הוא אחד מעקרונות העל של שיטתנו המשפטית, והוא מעוגן הן בסעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה, והן בסעיפים 324 ו-325 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, המקבילות לסעיפים 68 ו-70 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] התשמ"ד-1984.

בהתאם לעיקרון האמור, הכלל הוא פרסום פרטי חשודים ולא איסור הפרסום. על מנת שיאסר פרסום פרטי חשוד עליו להצביע על נזק חמור שייגרם לו כתוצאה מן הפרסום (בש"פ 5759/04 תורג'מן נגד מדינת ישראל (2004), עלב"ש 94/12 התובע הצבאי הראשי נגד סמ"ר א' א' (2012)).